
УКРАЇНА
ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ПОСТАНОВА
від 29 серпня 2015 року № 209

Про початок виборчого процесу 
чергових виборів депутатів місцевих рад 

та сільських, селищних, міських голів 
25 жовтня 2015 року

Законом україни «Про місцеві вибори» (далі – Закон) встановлено, що
чергові місцеві вибори проводяться одночасно на всій території україни в
останню неділю жовтня п’ятого року повноважень рад, голів, старост, об-
раних на попередніх чергових місцевих виборах. рішення про проведення
чергових виборів депутатів обласних, районних, міських, районних у містах,
сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів, старост при-
ймається верховною радою україни (частина друга статті 14 Закону).

Постановою верховної ради україни від 17 липня 2015 року 
№ 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місцевих рад та
сільських, селищних, міських голів у 2015 році» на неділю, 25 жовтня
2015 року призначено чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських,
селищних, міських голів (крім депутатів верховної ради Автономної рес-
публіки крим, депутатів усіх місцевих рад та усіх сільських, селищних, мі-
ських голів на тимчасово окупованих територіях Автономної республіки
крим та міста Севастополя, а також депутатів усіх місцевих рад та усіх сіль-
ських, селищних, міських голів в окремих районах, містах, селищах і селах
донецької та Луганської областей, які знаходяться на територіях, визначе-
них відповідно до Постанови верховної ради україни від 17 березня 2015
року № 252-VIII «Про визначення окремих районів, міст, селищ і сіл до-
нецької та Луганської областей, в яких запроваджується особливий поря-
док місцевого самоврядування» і які визнано тимчасово окупованими те-
риторіями відповідно до Постанови верховної ради україни від 17 березня
2015 року № 254-VIII «Про визнання окремих районів, міст, селищ і сіл до-
нецької та Луганської областей тимчасово окупованими територіями»).

Центральна виборча комісія відповідно до приписів, установлених абза-
цами першим та другим частини сьомої статті 15 Закону, повинна шляхом
прийняття відповідного рішення оголосити про початок виборчого процесу
чергових місцевих виборів.

вирішуючи питання щодо оголошення початку виборчого процесу чер-
гових виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів
25 жовтня 2015 року, Центральна виборча комісія виходить з такого.

Згідно з пунктами 2, 3 Постанови верховної ради україни від 17 липня
2015 року № 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місце-
вих рад та сільських, селищних, міських голів у 2015 році» не призначено
вибори депутатів верховної ради Автономної республіки крим, депутатів
усіх місцевих рад та усіх сільських, селищних, міських голів на тимчасово
окупованих територіях Автономної республіки крим та міста Севастополя,
а також депутатів усіх місцевих рад та усіх сільських, селищних, міських
голів в окремих районах, містах, селищах і селах донецької та Луганської
областей, які знаходяться на територіях, визначених відповідно до Поста-
нови верховної ради україни від 17 березня 2015 року № 252-VIII «Про ви-
значення окремих районів, міст, селищ і сіл донецької та Луганської об-
ластей, в яких запроваджується особливий порядок місцевого самовряду-
вання» і які визнано тимчасово окупованими територіями відповідно до По-
станови верховної ради україни від 17 березня 2015 року № 254-VIII «Про
визнання окремих районів, міст, селищ і сіл донецької та Луганської об-
ластей тимчасово окупованими територіями».

Перелік районних, міських, районних у містах, сільських, селищних рад
донецької та Луганської областей, чергові вибори депутатів яких та відпо-
відних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня 2015 року не при-
значено згідно з пунктом 3 Постанови верховної ради україни від 17 липня
2015 року № 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місце-
вих рад та сільських, селищних, міських голів у 2015 році», наведено у до-
датках до постанов Центральної виборчої комісії від 28 серпня 2015 року
№ 189 «Про перелік районних, міських, районних у містах, сільських, се-
лищних рад донецької області, чергові вибори депутатів яких та відповід-
них сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня 2015 року не призна-
чено» та № 190 «Про перелік районних, міських, районних у містах, сіль-
ських, селищних рад Луганської області, чергові вибори депутатів яких та
відповідних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня 2015 року не
призначено».

За змістом пункту 4 розділу XV Закону вибори депутатів донецької і Лу-
ганської обласних рад 25 жовтня 2015 року не проводяться у зв’язку із
здійсненням російською Федерацією тимчасової окупації та збройної аг-
ресії проти україни та неможливістю забезпечення дотримання стандартів
проведення виборів організації з безпеки і співробітництва в європі.

відповідно до пункту 4 Постанови верховної ради україни від 17 липня
2015 року № 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місце-
вих рад та сільських, селищних, міських голів у 2015 році», пункту 7 час-
тини першої статті 24 Закону, на підставі подань донецької і Луганської
військово-цивільних адміністрацій Центральна виборча комісія прийняла
постанови від 29 серпня 2015 року № 207 «Про неможливість проведення
чергових виборів депутатів окремих районних, міських, районних у містах,
сільських, селищних рад донецької області та відповідних сільських, се-
лищних, міських голів 25 жовтня 2015 року» та № 208 «Про неможливість
проведення чергових виборів депутатів окремих районних, міських, район-
них у містах, сільських, селищних рад Луганської області та відповідних
сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року».

крім того, волинською, дніпропетровською, Житомирською, 
Івано-Франківською, кіровоградською, одеською, Полтавською, Хмель-
ницькою, Чернівецькою обласними радами прийнято рішення про утво-
рення об’єднаних територіальних громад, у яких відповідно до Закону при-
значено перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад об’єд-
наних територіальних громад та відповідних сільських, селищних, міських
голів. Початок виборчого процесу перших виборів депутатів відповідних
рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року оголошено
постановою Центральної виборчої комісії від 28 серпня 2015 року № 193
«Про початок виборчого процесу перших виборів депутатів сільських, се-
лищних, міських рад об’єднаних територіальних громад та відповідних сіль-
ських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року».

Також київською міською радою прийнято рішення від 23 липня
2015 року № 787/1651 «Про управління районами міста києва», яким ут-
ворено районні у місті києві ради та призначено перші вибори депутатів
відповідних районних у місті рад на 27 березня 2016 року.

отже, Центральною виборчою комісією встановлено відсутність підстав
для оголошення початку виборчого процесу чергових виборів:

депутатів верховної ради Автономної республіки крим, депутатів усіх
місцевих рад та усіх сільських, селищних, міських голів на територіях Ав-
тономної республіки крим та міста Севастополя, які відповідно до пункту 2
Постанови верховної ради україни від 17 липня 2015 року 
№ 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місцевих рад та
сільських, селищних, міських голів у 2015 році» не призначено;

депутатів районних, міських, районних у містах, сільських, селищних рад
донецької та Луганської областей, чергові вибори депутатів яких та відпо-
відних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня 2015 року не при-
значено згідно з пунктом 3 Постанови верховної ради україни від 
17 липня 2015 року № 645-VIII «Про призначення чергових виборів депу-

татів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів у 2015 році» та
перелік яких наведено в додатках до постанов Центральної виборчої комісії
від 28 серпня 2015 року № 189 «Про перелік районних, міських, районних
у містах, сільських, селищних рад донецької області, чергові вибори депу-
татів яких та відповідних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня
2015 року не призначено» та № 190 «Про перелік районних, міських, рай-
онних у містах, сільських, селищних рад Луганської області, чергові вибори
депутатів яких та відповідних сільських, селищних, міських голів на 25 жов-
тня 2015 року не призначено»; 

депутатів донецької та Луганської обласних рад, які згідно з пунктом 4
розділу XV Закону 25 жовтня 2015 року не проводяться;

депутатів окремих районних, міських, районних у містах, сільських, се-
лищних рад донецької та Луганської областей та відповідних сільських, се-
лищних, міських голів, визначених постановами Центральної виборчої ко-
місії від 29 серпня 2015 року № 207 «Про неможливість проведення черго-
вих виборів депутатів окремих районних, міських, районних у містах, сіль-
ських, селищних рад донецької області та відповідних сільських, селищних,
міських голів 25 жовтня 2015 року» та № 208 «Про неможливість прове-
дення чергових виборів депутатів окремих районних, міських, районних у
містах, сільських, селищних рад Луганської області та відповідних сіль-
ських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року»;

депутатів сільських, селищних, міських рад та відповідних сільських, се-
лищних, міських голів, у яких постановою Центральної виборчої комісії 
від 28 серпня 2015 року № 193 «Про початок виборчого процесу перших
виборів депутатів сільських, селищних, міських рад об’єднаних територі-
альних громад та відповідних сільських, селищних, міських голів 
25 жовтня 2015 року» оголошено про початок виборчого процесу перших
виборів депутатів місцевих рад та відповідних сільських, селищних, міських
голів 25 жовтня 2015 року, а також депутатів сільських, селищних, міських
рад, територіальні громади яких увійшли до складу зазначених об’єднаних
територіальних громад, та відповідних сільських, селищних, міських голів;

депутатів районних у місті києві рад, перші вибори яких відповідно до
рішення київської міської ради від 23 липня 2015 року № 787/1651 «Про
управління районами міста києва» призначено на 27 березня 2016 року, 
а відтак чергові вибори яких 25 жовтня 2015 року не проводяться.

враховуючи викладене, згідно з абзацом другим частини першої, абза-
цами першим та другим частини сьомої статті 15, пункту 7 частини першої
статті 24, пункту 4 розділу XV Закону україни «Про місцеві вибори», а також
Постановою верховної ради україни від 17 липня 2015 року 
№ 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місцевих рад та
сільських, селищних, міських голів у 2015 році», беручи до уваги постанови
Центральної виборчої комісії від 28 серпня 2015 року № 193 «Про початок
виборчого процесу перших виборів депутатів сільських, селищних, міських
рад об’єднаних територіальних громад та відповідних сільських, селищних,
міських голів 25 жовтня 2015 року», від 28 серпня 2015 року № 189 «Про
перелік районних, міських, районних у містах, сільських, селищних рад до-
нецької області, чергові вибори депутатів яких та відповідних сільських,
селищних, міських голів на 25 жовтня 2015 року не призначено», від
28 серпня 2015 року № 190 «Про перелік районних, міських, районних у
містах, сільських, селищних рад Луганської області, чергові вибори депу-
татів яких та відповідних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня
2015 року не призначено», від 29 серпня 2015 року № 207 «Про неможли-
вість проведення чергових виборів депутатів окремих районних, міських,
районних у містах, сільських, селищних рад донецької області та відповід-
них сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року» та № 208
«Про неможливість проведення чергових виборів депутатів окремих рай-
онних, міських, районних у містах, сільських, селищних рад Луганської об-
ласті та відповідних сільських, селищних, міських голів 25 жовтня
2015 року», рішення київської міської ради від 23 липня 2015 року
№ 787/1651 «Про управління районами міста києва», керуючись 
статтями 11 – 13, пунктом 13 статті 17, пунктом 9 статті 21 Закону україни
«Про Центральну виборчу комісію», Центральна виборча комісія 
ПОСТАНОВЛЯє:

1. оголосити з 5 вересня 2015 року початок виборчого процесу чергових
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25
жовтня 2015 року, призначених згідно з пунктом 1 Постанови верховної
ради україни від 17 липня 2015 року № 645-VIII «Про призначення чергових
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів у 2015
році».

2. взяти до відома, що оголошення про початок виборчого процесу чер-
гових місцевих виборів, передбачене пунктом 1 цієї постанови, не сто-
сується виборів:

депутатів верховної ради Автономної республіки крим, депутатів усіх
місцевих рад та усіх сільських, селищних, міських голів на територіях Ав-
тономної республіки крим та міста Севастополя, які відповідно до пункту 2
Постанови верховної ради україни від 17 липня 2015 року
№ 645-VIII «Про призначення чергових виборів депутатів місцевих рад та
сільських, селищних, міських голів у 2015 році» не призначено;

депутатів районних, міських, районних у містах, сільських, селищних рад
донецької та Луганської областей, чергові вибори депутатів яких та відпо-
відних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня 2015 року не при-
значено згідно з пунктом 3 Постанови верховної ради україни від 
17 липня 2015 року № 645-VIII «Про призначення чергових виборів депу-
татів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів у 2015 році» та
перелік яких наведено в додатках до постанов Центральної виборчої комісії
від 28 серпня 2015 року № 189 «Про перелік районних, міських, районних
у містах, сільських, селищних рад донецької області, чергові вибори депу-
татів яких та відповідних сільських, селищних, міських голів на 25 жовтня
2015 року не призначено» та № 190 «Про перелік районних, міських, рай-
онних у містах, сільських, селищних рад Луганської області, чергові вибори
депутатів яких та відповідних сільських, селищних, міських голів на 25 жов-
тня 2015 року не призначено»; 

депутатів донецької та Луганської обласних рад, вибори яких згідно з
пунктом 4 розділу XV Закону україни «Про місцеві вибори» 25 жовтня 
2015 року не проводяться; 

депутатів окремих районних, міських, районних у містах, сільських, се-
лищних рад донецької та Луганської областей та відповідних сільських, се-
лищних, міських голів, визначених постановами Центральної виборчої ко-
місії від 29 серпня 2015 року № 207 «Про неможливість проведення черго-
вих виборів депутатів окремих районних, міських, районних у містах, сіль-
ських, селищних рад донецької області та відповідних сільських, селищних,
міських голів 25 жовтня 2015 року» та № 208 «Про неможливість прове-
дення чергових виборів депутатів окремих районних, міських, районних у
містах, сільських, селищних рад Луганської області та відповідних сіль-
ських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року»;

депутатів сільських, селищних, міських рад об’єднаних територіальних
громад та відповідних сільських, селищних, міських голів, у яких постано-
вою Центральної виборчої комісії від 28 серпня 2015 року № 193 «Про по-
чаток виборчого процесу перших виборів депутатів сільських, селищних,
міських рад об’єднаних територіальних громад та відповідних сільських,
селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року» оголошено про початок ви-
борчого процесу перших виборів депутатів місцевих рад та відповідних
сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року, а також депутатів
сільських, селищних, міських рад, територіальні громади яких увійшли до
складу зазначених об’єднаних територіальних громад, та відповідних сіль-
ських, селищних, міських голів; 

депутатів районних у місті києві рад, перші вибори яких згідно з рішен-
ням київської міської ради від 23 липня 2015 року № 787/1651 «Про уп-
равління районами міста києва» призначено на 27 березня 2016 року.

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної ви-
борчої комісії не пізніше наступного дня після дня її прийняття, а також
опублікувати у загальнодержавних засобах масової інформації.

Голова Центральної виборчої комісії М. ОХЕНДОВСЬКИЙ

ІНФОРМАЦІЯ
про кількість виборців, виборча адреса яких віднесена 

до території кожного міста, а також про виборчу систему, 
за якою проводяться вибори міського голови на чергових 
виборах депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2015 року
Станом на 1 серпня 2015 року

МІСТА,
в яких вибори міського голови проводяться за мажоритарною системою

абсолютної більшості в єдиному одномандатному виборчому окрузі

МІСТА,
в яких вибори міського голови проводяться за мажоритарною системою

відносної більшості в єдиному одномандатному виборчому окрузі

 

Регіон України Назва міста 

Кількість 
виборців 

(дорівнює або  
є більшою  
ніж 90 тисяч) 

Вінницька область м.  Вінниця 281333 
Волинська область м.  Луцьк 156774 
Дніпропетровська область м.  Дніпродзержинськ 191460 
Дніпропетровська область м.  Дніпропетровськ 783682 
Дніпропетровська область м.  Кривий Ріг 517550 
Дніпропетровська область м.  Нікополь 102548 
Дніпропетровська область м.  Павлоград 90295 
Донецька область м.  Краматорськ 151507 
Донецька область м. Маріуполь 332277 
Донецька область м. Слов’янськ 99434 
Житомирська область м. Житомир 208773 
Закарпатська область м. Ужгород 92426 
Запорізька область м. Бердянськ 92770 
Запорізька область м. Запоріжжя 603554 
Запорізька область м. Мелітополь 121375 
Івано-Франківська 
область м. Івано-Франківськ 178861 

Київська область м. Біла Церква 154941 
Кіровоградська область м. Кіровоград 191298 
Луганська область м. Лисичанськ 90597 
Луганська область м. Сєвєродонецьк 94051 
Львівська область м. Львів 581554 
Миколаївська область м. Миколаїв 369806 
Одеська область м. Одеса 709482 
Полтавська область м. Кременчук 170238 
Полтавська область м. Полтава 231316 
Рівненська область м. Рівне 183626 
Сумська область м. Суми 233950 
Тернопільська область м. Тернопіль 177860 
Харківська область м. Харків 1081729 
Херсонська область м. Херсон 269862 
Хмельницька область м. Хмельницький 204454 
Черкаська область м. Черкаси 226242 
Чернівецька область м. Чернівці 183986 
Чернігівська область м. Чернігів 222894 
м. Київ м. Київ 2127496 

 

www.ukurier.gov.ua урядовий кур’єр12

цвк інформує

 

 

Регіон України Назва міста 

Кількість 
виборців 

(є меншою 
ніж 90 тисяч) 

Вінницька область м. Бар 13561 
Вінницька область м. Бершадь 10489 
Вінницька область м. Гайсин 19455 
Вінницька область м. Гнівань 10516 
Вінницька область м. Жмеринка 30251 
Вінницька область м. Іллінці 9237 
Вінницька область м. Калинівка 15979 
Вінницька область м. Козятин 20930 
Вінницька область м. Ладижин 17477 
Вінницька область м. Липовець 7656 
Вінницька область м. Могилів-Подільський 24237 
Вінницька область м. Немирів 8491 
Вінницька область м. Погребище 7711 
Вінницька область м. Тульчин 12399 
Вінницька область м. Хмільник 20071 
Вінницька область м. Шаргород 5496 
Вінницька область м. Ямпіль 9141 
Волинська область м. Берестечко 1132 

Волинська область 
м. Володимир-
Волинський 27492 

Волинська область м. Горохів 6841 
Волинська область м. Камінь-Каширський 9565 
Волинська область м. Ківерці 13050 
Волинська область м. Ковель 51101 
Волинська область м. Любомль 8037 
Волинська область м. Нововолинськ 41026 
Волинська область м. Рожище 10227 
Волинська область м. Устилуг 2192 
Дніпропетровська область м. Апостолове 13201 
Дніпропетровська область м. Верхівцеве 8085 
Дніпропетровська область м. Верхньодніпровськ 13131 
Дніпропетровська область м. Вільногірськ 17628 
Дніпропетровська область м. Жовті Води 40232 
Дніпропетровська область м. Зеленодольськ 11223 
Дніпропетровська область м. Марганець 36438 
Дніпропетровська область м. Новомосковськ 54739 
Дніпропетровська область м. Орджонікідзе 32732 
Дніпропетровська область м. Перещепине 7524 
Дніпропетровська область м. Першотравенськ 20269 
Дніпропетровська область м. Підгородне 16179 
Дніпропетровська область м. П’ятихатки 13339 
Дніпропетровська область м. Синельникове 25480 
Дніпропетровська область м. Тернівка 21285 
Донецька область м. Білицьке 8258 
Донецька область м. Білозерське 11145 
Донецька область м. Вугледар 12736 
Донецька область м. Гірник 9260 
Донецька область м. Димитров 38168 

     



13

цвк інформує
www.ukurier.gov.ua1 вересня 2015 року, вівторок, № 159

 

 

    

   

Д ц    Д р   
Донецька область м. Добропілля 49196 
Донецька область м. Дружківка 51031 
Донецька область м. Красний Лиман 21772 
Донецька область м. Красноармійськ 59019 
Донецька область м. Курахове 16521 
Донецька область м. Миколаївка 10365 
Донецька область м. Новогродівка 11660 
Донецька область м. Родинське 8190 
Донецька область м. Святогірськ 2638 
Донецька область м. Селидове 42487 
Донецька область м. Сіверськ 8143 
Донецька область м. Українськ 8195 
Житомирська область м. Андрушівка 7199 
Житомирська область м. Баранівка 9525 
Житомирська область м. Бердичів 63260 
Житомирська область м. Коростень 49297 
Житомирська область м. Коростишів 20302 
Житомирська область м. Малин 22027 
Житомирська область м. Новоград-Волинський 43348 
Житомирська область м. Овруч 12977 
Житомирська область м. Олевськ 8478 

 

Житомирська область м. Радомишль 11466 
Житомирська область м. Чуднів 4916 
Закарпатська область м. Берегове 19485 
Закарпатська область м. Виноградів 19991 
Закарпатська область м. Іршава 8044 
Закарпатська область м. Мукачеве 61064 
Закарпатська область м. Перечин 5217 
Закарпатська область м. Рахів 12426 
Закарпатська область м. Свалява 13119 
Закарпатська область м. Тячів 9147 
Закарпатська область м. Хуст 24671 
Закарпатська область м. Чоп 7055 
Запорізька область м. Василівка 11257 
Запорізька область м. Вільнянськ 13198 
Запорізька область м. Гуляйполе 12896 
Запорізька область м. Дніпрорудне 15699 
Запорізька область м. Енергодар 43853 
Запорізька область м. Кам’янка-Дніпровська 11412 
Запорізька область м. Молочанськ 5070 
Запорізька область м. Оріхів 13356 
Запорізька область м. Пологи 16897 
Запорізька область м. Приморськ 10989 
Запорізька область м. Токмак 28383 
Івано-Франківська область м. Болехів 15973 
Івано-Франківська область м. Бурштин 11768 
Івано-Франківська область м. Галич 5132 
Івано-Франківська область м. Городенка 7159 
Івано-Франківська область м. Долина 15761 
Івано-Франківська область м. Калуш 52641 
Івано-Франківська область м. Коломия 44619 
Івано-Франківська область м. Косів 6656 
Івано-Франківська область м. Надвірна 15119 
Івано-Франківська область м. Рогатин 6412 
Івано-Франківська область м. Снятин 7918 
Івано-Франківська область м. Тисмениця 7745 
Івано-Франківська область м. Тлумач 6556 
Івано-Франківська область м. Яремче 17093 
Київська область м. Березань 12436 
Київська область м. Богуслав 13424 
Київська область м. Бориспіль 49791 
Київська область м. Боярка 28881 
Київська область м. Бровари 79394 
Київська область м. Буча 25377 
Київська область м. Васильків 33505 
Київська область м. Вишгород 22909 
Київська область м. Вишневе 31710 
Київська область м. Ірпінь 60794 
Київська область м. Кагарлик 11368 
Київська область м. Миронівка 10992 
Київська область м. Обухів 29502 

Київська область м. Переяслав-
Хмельницький 

24455 

Київська область м. Ржищів 6058 
Київська область м. Сквира 13827 
Київська область м. Славутич 18772 
Київська область м. Тараща 9700 
Київська область м. Тетіїв 11663 
Київська область м. Узин 10115 
Київська область м. Українка 13108 
Київська область м. Фастів 41748 
Київська область м. Яготин 19285 
Кіровоградська область м. Бобринець 9216 
Кіровоградська область м. Гайворон 12111 
Кіровоградська область м. Долинська 13909 
Кіровоградська область м. Знам’янка 25652 
Кіровоградська область м. Мала Виска 9735 
Кіровоградська область м. Новомиргород 9676 
Кіровоградська область м. Новоукраїнка 14642 
Кіровоградська область м. Олександрія 70911 
Кіровоградська область м. Помічна 7623 
Кіровоградська область м. Світловодськ 40574 
Кіровоградська область м. Ульяновка 5538 
Луганська область м. Кремінна 18516 
Луганська область м. Новодружеськ 6116 

 

Луганська область м. Привілля 6051 
Луганська область м. Рубіжне 46680 
Луганська область м. Сватове 14919 
Луганська область м. Старобільськ 15866 
Львівська область м. Белз 1625 
Львівська область м. Бібрка 3717 
Львівська область м. Борислав 29217 

     

   

 

   р   
Львівська область м. Броди 18029 
Львівська область м. Буськ 6824 
Львівська область м. Великі Мости 5337 
Львівська область м. Винники 11402 
Львівська область м. Глиняни 2563 
Львівська область м. Городок 13415 
Львівська область м. Добромиль 3117 
Львівська область м. Дрогобич 68317 
Львівська область м. Дубляни 7433 
Львівська область м. Жидачів 8017 
Львівська область м. Жовква 10223 
Львівська область м. Золочів 17763 
Львівська область м. Кам’янка-Бузька 9423 
Львівська область м. Комарно 2990 
Львівська область м. Миколаїв 11527 
Львівська область м. Моршин 3758 
Львівська область м. Мостиська 7527 
Львівська область м. Новий Калинів 2447 
Львівська область м. Новий Розділ 18698 
Львівська область м. Новояворівськ 19407 
Львівська область м. Перемишляни 5436 
Львівська область м. Пустомити 9681 
Львівська область м. Рава-Руська 5967 
Львівська область м. Радехів 7149 
Львівська область м. Рудки 3794 
Львівська область м. Самбір 27091 
Львівська область м. Сколе 4845 
Львівська область м. Сокаль 15407 
Львівська область м. Соснівка 8547 
Львівська область м. Старий Самбір 4840 
Львівська область м. Стебник 14330 
Львівська область м. Стрий 43251 
Львівська область м. Судова Вишня 5246 
Львівська область м. Трускавець 16359 
Львівська область м. Турка 5770 
Львівська область м. Угнів 729 
Львівська область м. Хирів 2936 
Львівська область м. Ходорів 7914 
Львівська область м. Червоноград 62371 
Львівська область м. Яворів 10581 
Миколаївська область м. Баштанка 10912 
Миколаївська область м. Вознесенськ 32169 
Миколаївська область м. Нова Одеса 11328 
Миколаївська область м. Новий Буг 13567 
Миколаївська область м. Очаків 12532 
Миколаївська область м. Первомайськ 55280 
Миколаївська область м. Снігурівка 10600 
Миколаївська область м. Южноукраїнськ 32375 
Одеська область м. Ананьїв 6439 
Одеська область м. Арциз 12314 
Одеська область м. Балта 14800 
Одеська область м. Березівка 7354 

Одеська область 
м. Білгород-
Дністровський 49041 

Одеська область м. Біляївка 10669 
Одеська область м. Болград 12203 
Одеська область м. Вилкове 6909 
Одеська область м. Ізмаїл 62259 
Одеська область м. Іллічівськ 52792 
Одеська область м. Кілія 16988 
Одеська область м. Кодима 7826 
Одеська область м. Котовськ 30982 
Одеська область м. Рені 16805 
Одеська область м. Роздільна 14356 
Одеська область м. Татарбунари 8706 
Одеська область м. Теплодар 7661 
Одеська область м. Южне 19477 

 

Полтавська область м. Гадяч 17478 
Полтавська область м. Глобине 10570 
Полтавська область м. Гребінка 9098 
Полтавська область м. Зіньків 8390 
Полтавська область м. Карлівка 14346 
Полтавська область м. Кобеляки 9085 
Полтавська область м. Комсомольськ 41368 
Полтавська область м. Лохвиця 9653 
Полтавська область м. Лубни 39604 
Полтавська область м. Миргород 32227 
Полтавська область м. Пирятин 14037 
Полтавська область м. Хорол 11149 
Полтавська область м. Червонозаводське 6595 
Рівненська область м. Березне 10420 
Рівненська область м. Дубно 28468 
Рівненська область м. Дубровиця 7639 
Рівненська область м. Здолбунів 19222 
Рівненська область м. Корець 6299 
Рівненська область м. Костопіль 24599 
Рівненська область м. Кузнецовськ 30643 
Рівненська область м. Острог 10108 
Рівненська область м. Радивилів 7994 
Рівненська область м. Сарни 21885 
Сумська область м. Білопілля 12505 
Сумська область м. Буринь 8890 
Сумська область м. Ворожба 4433 
Сумська область м. Глухів 24213 
Сумська область м. Дружба 3803 
Сумська область м. Конотоп 64268 
Сумська область м. Кролевець 18545 
Сумська область м. Лебедин 21843 

     

 

у      
Сумська область м. Охтирка 36907 
Сумська область м. Путивль 12239 
Сумська область м. Ромни 37700 
Сумська область м. Середина-Буда 5897 
Сумська область м. Тростянець 17008 
Сумська область м. Шостка 58981 
Тернопільська область м. Бережани 14399 
Тернопільська область м. Борщів 8277 
Тернопільська область м. Бучач 9234 
Тернопільська область м. Заліщики 7766 
Тернопільська область м. Збараж 10353 
Тернопільська область м. Зборів 5721 
Тернопільська область м. Копичинці 5080 
Тернопільська область м. Кременець 15928 
Тернопільська область м. Ланівці 7127 
Тернопільська область м. Монастириська 4527 
Тернопільська область м. Підгайці 2262 
Тернопільська область м. Почаїв 6813 
Тернопільська область м. Скалат 3166 
Тернопільська область м. Теребовля 10775 
Тернопільська область м. Хоростків 5667 
Тернопільська область м. Чортків 22293 
Тернопільська область м. Шумськ 3891 
Харківська область м. Балаклія 24508 
Харківська область м. Барвінкове 9168 
Харківська область м. Богодухів 14113 
Харківська область м. Валки 7718 
Харківська область м. Вовчанськ 16198 
Харківська область м. Дергачі 16942 
Харківська область м. Зміїв 14704 
Харківська область м. Ізюм 41331 
Харківська область м. Красноград 17400 
Харківська область м. Куп’янськ 46000 
Харківська область м. Лозова 51257 
Харківська область м. Люботин 21335 
Харківська область м. Мерефа 21932 
Харківська область м. Первомайський 24964 
Харківська область м. Південне 7151 
Харківська область м. Чугуїв 28592 
Херсонська область м. Берислав 11333 
Херсонська область м. Генічеськ 16326 
Херсонська область м. Гола Пристань 13516 
Херсонська область м. Каховка 30520 

 

Херсонська область м. Нова Каховка 56299 
Херсонська область м. Скадовськ 15632 
Херсонська область м. Таврійськ 9536 
Херсонська область м. Цюрупинськ 19768 
Хмельницька область м. Волочиськ 16276 
Хмельницька область м. Городок 13836 
Хмельницька область м. Деражня 8069 
Хмельницька область м. Дунаївці 13069 
Хмельницька область м. Ізяслав 12081 

Хмельницька область м. Кам’янець-
Подільський 

72421 

Хмельницька область м. Красилів 15908 
Хмельницька область м. Нетішин 26295 
Хмельницька область м. Полонне 17605 
Хмельницька область м. Славута 26868 
Хмельницька область м. Старокостянтинів 27780 
Хмельницька область м. Шепетівка 36375 
Черкаська область м. Ватутіне 13613 
Черкаська область м. Городище 11533 
Черкаська область м. Жашків 12266 
Черкаська область м. Звенигородка 15724 
Черкаська область м. Золотоноша 22046 
Черкаська область м. Кам’янка 11065 
Черкаська область м. Канів 22346 

Черкаська область м. Корсунь-
Шевченківський 17284 

Черкаська область м. Монастирище 9141 
Черкаська область м. Сміла 53161 
Черкаська область м. Тальне 12465 
Черкаська область м. Умань 62650 
Черкаська область м. Христинівка 9106 
Черкаська область м. Чигирин 9578 
Черкаська область м. Шпола 15652 
Чернівецька область м. Вашківці 4419 
Чернівецька область м. Вижниця 3379 
Чернівецька область м. Герца 1739 
Чернівецька область м. Заставна 6502 
Чернівецька область м. Кіцмань 5517 
Чернівецька область м. Новодністровськ 8605 
Чернівецька область м. Новоселиця 6201 
Чернівецька область м. Сокиряни 7342 
Чернівецька область м. Сторожинець 11618 
Чернівецька область м. Хотин 7914 
Чернігівська область м. Батурин 1990 
Чернігівська область м. Бахмач 15318 
Чернігівська область м. Бобровиця 9805 
Чернігівська область м. Борзна 10399 
Чернігівська область м. Городня 11369 
Чернігівська область м. Ічня 10065 
Чернігівська область м. Корюківка 10578 
Чернігівська область м. Мена 9820 
Чернігівська область м. Ніжин 58108 
Чернігівська область м. Новгород-Сіверський 10698 
Чернігівська область м. Носівка 12398 
Чернігівська область м. Остер 5434 
Чернігівська область м. Прилуки 49183 
Чернігівська область м. Семенівка 7525 
Чернігівська область м. Щорс 9561 

 


